
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области

Приказ

04. Об. 2020 Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета 
по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области 
от 30 апреля 2020 года №  20 
«Обутверждении временных правил 
проведения идентификации племенного 
крупного рогатого скота 
молочного направления продуктивности»

В целях обеспечения поэтапного внедрения идентификации племенного 
крупного рогатого скота молочного направления продуктивности, приказываю:

Внести изменение в приложение 1 (Временные правила проведения 
идентификации племенного крупного рогатого скота молочного направления 
продуктивности) приказа комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 30.04.2020 № 20, исключив пункт 2 раздела 4 
(Присвоение животному идентификационного номера).

Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области- 
председатель комитета 
по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу


